
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 27359,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 27359,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 60773016,83 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 50754246,84 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10018769,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 30 859,00 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 29359,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1500,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 3500,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 3500,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68281535,83 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 49592026,83 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18689509,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 1500,00 zł została rozdysponowana według klasyfikacji 01043 paragraf 

6050 w kwocie 1500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7344



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7344



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 69 990,00 0,00 20 990,00 90 980,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 560,00 0,00 20 990,00 89 550,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
68 560,00 0,00 20 990,00 89 550,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 872 901,38 0,00 6 369,00 8 879 270,38 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 928 478,20 0,00 6 369,00 934 847,20 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 756,00 0,00 6 369,00 32 125,00 

bieżące razem: 50 726 887,84 0,00 27 359,00 50 754 246,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 018 769,99 0,00 0,00 10 018 769,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Ogółem: 60 745 657,83 0,00 27 359,00 60 773 016,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7344



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 9 318 251,89 256 854,89 256 854,89 0,00 256 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 061 397,00 9 061 397,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 319 751,89 256 854,89 256 854,89 0,00 256 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062 897,00 9 062 897,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 110 700,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 200,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 
naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 69 990,00 69 990,00 30 990,00 10 930,00 20 060,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 990,00 20 990,00 20 990,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 980,00 90 980,00 51 980,00 10 930,00 41 050,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory 
Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 68 560,00 68 560,00 29 560,00 9 500,00 20 060,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 990,00 20 990,00 20 990,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 550,00 89 550,00 50 550,00 9 500,00 41 050,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 497 350,00 497 350,00 497 350,00 0,00 497 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 850,00 495 850,00 495 850,00 0,00 495 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 497 050,00 497 050,00 497 050,00 0,00 497 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 550,00 495 550,00 495 550,00 0,00 495 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 21 091 261,45 20 931 261,45 19 875 404,60 17 076 928,60 2 798 476,00 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 369,00 6 369,00 6 369,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 097 630,45 20 937 630,45 19 881 773,60 17 083 297,60 2 798 476,00 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 13 511 374,00 13 351 374,00 12 872 374,00 11 661 821,00 1 210 553,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 369,00 5 369,00 5 369,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 516 743,00 13 356 743,00 12 877 743,00 11 667 190,00 1 210 553,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 
przed zmianą 836 422,60 836 422,60 835 422,60 518 207,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7344



po zmianach 837 422,60 837 422,60 836 422,60 519 207,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 254 176,83 49 566 167,83 40 547 964,66 26 938 141,39 13 609 823,27 2 362 768,17 5 054 435,00 0,00 0,00 1 601 000,00 18 688 009,00 18 688 009,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 859,00 29 359,00 29 359,00 6 369,00 22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 281 535,83 49 592 026,83 40 573 823,66 26 944 510,39 13 629 313,27 2 362 768,17 5 054 435,00 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7344



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 9 061 397,00 1 500,00 9 062 897,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 108 700,00 1 500,00 110 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 700,00 1 500,00 110 200,00 

   
01043-Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewidencyjny 290/2 obręb Jasień Nowy 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

 Razem 18 688 009,00 1 500,00 18 689 509,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7344


		2025-07-11T12:01:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




